3) Suche skóry, rogi i racice z bydła mogą być wpuszczane tylko na zasadzie pozwolenia Władz Cyrkułowych i po dopełnieniu przepisami wymaganego ich oczyszczenia.

4) W końcu zastrzeżonem zostało, iż niestosujący się do powyższych środków ostrożności, pociągnięci być mają do odpowiedzialności karnej. — W Warszawie dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1863 roku. — Inspektor Główny Służby Cywilno-Lekarskiej, Rzeczywisty Radca Stanu, *Kochański*. Szef Biura, *Chawłowski*. (D. P.)

W rozkazie dziennym Głównodowodzącego do wojsk w Królestwie Polskiem wydanym w Warszawie w dniu 15 (27) Listopada r. b.

6 ustanawia i opłatę onego na masę wkłada. Mocą wyroku w pierwszej Instancji wydanego, zamieszczenie którego na tablicy Trybunału i podanie go do pism publicznych Kuratorom poleca.

(Podpisano) *W*oźnicki, Prezes.

W. Andrychiewicz, Podpisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.

Za zgodność etc. etc. etc.

Warszawa d. 5 (17) Listopada 1863 r.

(L. S.) (Podp.) *W. Andrychiewicz* Podpisarz. (D. P.)

Potrzebując naraz kilka kapeluszy i ubiorków, o których kupno proszono mnie, udałam się do Magazyu Mód na Lesznie, Panny Pauliny Polender. Po odebraniu zamówionego obstałku, znalazłam wszystko dobrze wykończzone, wiele gustu a nadewszystko cenę niezmiernie niską, a która teraz dla każdego podobno jest wielką dogodnością.